PORTARIA PGJ/PI Nº 2550/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais  e  considerando  a  solicitação  da  Coordenadora  do
GACEP-Teresina, Dra. Marlete Maria da Rocha Cipriano,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos retroativos, a Promotora de Justiça  LIANA MARIA MELO
LAGES,  titular  da Promotoria de Justiça de Miguel  Alves,  para realizar  inspeções  em
delegacias de policias, nos dias 28 e 30 de novembro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E